АПВ Проспект-Прилеп, за потребите на својот клиент “Мермерен Комбинат” А.Д Прилеп, ја огласува следнава позиција: ТРОШКОВЕН АНАЛИТИЧАР – COST ANALYST.

■ Oпис на работното место:

    - анализа на трошоци за единица производ

    - подготовка на извештаи за анализа и донесување на одлуки

    - припремање на предвидените финансиски извештаи

    - подготовка на студија за трошоци

    - анализа и проценка на залихите-следење на залихите

    - анализа на продажбата и бруто маржа

    - координација на активностите во рамките на трошоците на продажба, производство и  секторот за набавки

■ Потребни квалификации

-  Високо образование – Економски факултет ( насока бизнис или финансии ќе се смета за предност)

- работно искуство 3-5 години во компанија од индустриска дејност

■ Професионални знаења и способности

· ABC стандарди/цена-трошок

· ЕRP искуство

· Одлично познавање на англиски јазик
· Напредно познавање на MS Office 
· Развиени комуникациски вештини и способност за градење на деловни односи

· Способност за подготовка на планови, анализи и извештаи
· Ефикасност и самостојност во работата

· Доверливост

Заинтересираните кандидати своите кратки биографии можат да ги испратат на e-mail: prospektpp@t-home.mk или на адреса АПВ Проспект, п.ф 236, 7500 Прилеп.

